
ZARZĄDZENIE  NR 0050. 175.2020

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 25 sierpnia 2020 r.

w   sprawie   organizacji   stałego   dyżuru   Burmistrza  Wyrzyska   na   czas   zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713), oraz art.19 ust.1 pkt 4 w związku z art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 2019, poz. 1398 z późn. zm.) 
w związku z § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r.  
w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219, poz. 2218) i  § 2 i § 5 zarządzenia 
Wojewody Wielkopolskiego Nr 181/04 z dnia 21 grudnia 2004 roku w sprawie tworzenia 
w  stanie  stałej  gotowości  obronnej  państwa  systemu  stałych  dyżurów,  zarządza  się, 
co następuje:

§ 1. Organizuje się Stały Dyżur Burmistrza Wyrzyska jako element systemu stałych 
dyżurów Wojewody Wielkopolskiego na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa 
oraz  realizacji  zadań  ujętych  w  „Planie  operacyjnym  funkcjonowania  Gminy  Wyrzysk” 
w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  i w czasie wojny.

§  2.  Miejscem  pełnienia  stałego  dyżuru  Burmistrza  Wyrzyska  jest  Komórka 
Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Za organizację Stałego Dyżuru odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy.

§  4.  Uruchamianie,  organizację  i  zadania  Stałego  Dyżuru  Burmistrza  Wyrzyska 
określa  instrukcja  działania  stałego  dyżuru  Burmistrza  Wyrzyska  na  czas  zewnętrznego 
zagrożenia  bezpieczeństwa  państwa  i  wojny,  stanowiąca  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Traci moc zarządzenie  Nr 0050.138.2015  Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 lipca 
2015 r. w sprawie organizacji  stałego dyżuru Burmistrza Wyrzyska na czas zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz

(-) Bogusława Jagodzińska


